СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТРОИЦКОЕ»

НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2011                                                                                                   №  8
с. Троицкое

Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Село  Троицкое» Нанайского муниципального района на 2012 год

Рассмотрев представление главы сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района, в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 устава сельского поселения «Село  Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района на 2012 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава сельского поселения                                                      С.В. Нургутдинов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета  депутатов

сельского поселения

«Село Троицкое» Нанайского

муниципального района

        от  23.12.2011   №  8

Структура
администрации сельского поселения «Село Троицкое»
Нанайского муниципального района

на 2012 год

	Заместитель главы администрации сельского поселения

              Глава сельского поселения
                                                                                                   С.В. Нургутдинов
Глава сельского поселения

Администрация сельского поселения:

Главный специалист          - 1

Специалист 1 категории    - 2

Специалист 2 категории    - 4